
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № ЗЄо

^Про передачу житла у власність ^ 
громадян

Розглянувши заяви громадян про передачу житла у власність, керуючись ст. 328, 345 
Цивільного кодексу України, законами України «Про приватизацію державного житлового 
фонду», «Про захист персональних даних», «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень», Постановою КМУ від 25.12.2015 № 1127 «Про державну 
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», наказом Міністерства з питань 
житлово-комунального господарства України від 16.12.2009 № 396 «Про затвердження 
Положення про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 
власність громадян», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком 
районної у місті ради вирішив:

1.1

1.2
гуртожитку по вулиці

у гуртожитку по вулиці
1.3.

гуртожитку по вулиці
1.4

гуртожитку по вулиці
1.5.

по вулиці

1. Безоплатно передати у приватну (спільну, часткову) власність громадян житло, що 
перебуває у комунальній власності міста Кривого Рогу і розташоване в Тернівському 
районі:

-  кімнату № загальною площею кв.м у
будинок № у приватну власність.

-  кімнату № загальною площею кв.м 
будинок № у приватну власність.
-  кімнату № загальною площею кв.м у

будинок № у приватну власність.
-  кімнату № загальною площею кв.м у 
будинок № у приватну власність.

-  квартиру № у будинку №
загальною площею кв.м у приватну власність.

-  квартиру № у будинку № по
загальною площею кв.м у приватну власність.

-  квартиру № у будинку № 
загальною площею кв.м у приватну власність.

-  квартиру № у будинку № по
загальною площею кв.м у приватну власність.

-  квартиру № у будинку
№ по вулиці загальною площею кв.м у приватну власність.

-  квартиру № у будинку № по 
загальною площею кв.м у приватну власність.

-  квартиру № у будинку № по 
загальною площею кв.м у приватну власність.

-  квартиру № у будинку № по
вулиці загальною площею кв.м у приватну власність.

1. 6.

вулиці
1.7.

по вулиці
1. 8 .

вулиці
1.9

1.10.
вулиці

1. 11.

вулиці
1. 12.



?

1.13.
по вулиці
власність, що становить

1.14.
квартиру №

-  кімнату № у секції №
загальною площею 

від загальної площі секції, 
та членам її сім’ї: 
у будинку № по вулиці

будинку № 
кв.м у приватну

загальною
площею кв.м у приватну спільну часткову власність по 1/2 частині кожному.

1.15. та членам її сім’ї: -
квартиру № у будинку № по вулиці

загальною площею кв.м у приватну спільну часткову 
власність по 1/2 частині кожному.

1.16. та членам її сім’ї: -
квартиру № у будинку № по вулиці

загальною площею кв.м у приватну спільну часткову власність по 1/2 частині 
кожному.

1.17.

площею
1.18.

власність
1.19.

вулиці
1.20 .

вулиці
1. 21 .

власність
1.22.

вулиці
1.23. 

вулиці
1.24.

та членам її сім’ї: -
квартиру № у будинку № по вулиці загальною

кв.м у приватну спільну часткову власність по 1/2 частині кожному, 
та членам її сім’ї:

-  квартиру № у будинку № по вулиці
загальною площею кв.м у приватну спільну часткову 

по 1/3 частині кожному.
-  квартиру № у будинку № по 

загальною площею кв.м у приватну власність.
-  квартиру № у будинку № І по 

загальною площею кв.м у приватну власність.
та членам його сім’ї:

-  квартиру № у будинку № по вулиці
загальною площею кв.м у приватну спільну часткову 

по 1/2 частині кожному.
квартиру № у будинку № по 

загальною площею кв.м у приватну власність.
-  квартиру № у будинку № по

загальною площею кв.м у приватну власність, 
та членам його сім’ї:

квартиру
площею

1.25.
вулиці

1.26.
вулиці
становить

1.27. :

загальною
кожному.

1.28.

№ у будинку № по вулиці загальною
кв.м у приватну спільну часткову власність по 1/4 частині кожному.

-  квартиру № у будинку № по
загальною площею кв.м у приватну власність.

-  кімнати № у секції № будинку № по
загальною площею : кв.м у приватну власність, що

від загальної площі секції.
та членам її сім’ї: -

квартиру № у будинку № по вулиці 
площею кв.м у приватну спільну часткову власність по 1/2 частині

та членам її сім’ї:

-  квартиру № у будинку №
по вулиці загальною площею кв.м у приватну спільну часткову
власність по 1/5 частині кожному.

І



з

1.29. -  кімнати № у секції № будинку
№ по вулиці загальною площею ■ кв.м у приватну
власність, що становить від загальної площі секції.

1.30. та членам її сім’ї: -
кімнати № у секції № будинку № по вулиці

загальною площею кв.м у приватну спільну часткову власність,
по частин кожному, що становить від загальної площі секції.

2. Уповноваженими власниками квартир (житла) визначити:
2.1. на кімнату № у гуртожитку по вулиці

будинок №
2.2. на кімнату № у гуртожитку по вулиці

будинок №
2.3. на кімнату № у гуртожитку по вулиці

будинок №
2.4. на кімнату № у гуртожитку по вулиці

будинок №
2.5. на квартиру № у будинку №

по вулиці Доватора.
2.6. на квартиру № у будинку №

по вулиці
2.7. на квартиру № у будинку №

по вулиці
2.8. на квартиру № у будинку № по

вулиці
2.9. на квартиру № у будинку

№ по вулиці
2.10. на квартиру № у будинку № по

вулиці
2.11. на квартиру № у будинку № по

вулиці
2.12. на квартиру № у будинку № по

вулиці
2.13. на кімнату № у секції № будинку №

по вулиці
2.14. на квартиру № у будинку № по

вулиці
2.15. на квартиру № у будинку

№ по вулиці
2.16. на квартиру № у будинку №

по вулиці
2.17. на квартиру № у будинку № по

вулиці
2.18. на квартиру № у будинку №

по вулиці
2.19. на квартиру № у будинку № по

вулиці
2.20. на квартиру № у будинку № по

вулиці
2.21. на квартиру № у будинку №

по вулиці
2.22. на квартиру № у будинку № по

вулиці



4

2.23.
вулиці

2.24.
вулиці

2.25.
вулиці

2.26.
по вулиці

2.27.
вулиці

2.28.
по вулиці

2.29.
№ по вулиці

2.30.

на квартиру № у будинку № по

на квартиру № у будинку № по

на квартиру № у будинку № по

на кімнати № у секції № будинку №

на квартиру № у будинку № по

на квартиру № у будинку №

на кімнати № у секції № будинку

на кімнати № у секції № будинку №
по вулиці

3. Затвердити розрахунок вартості надлишкової загальної площі жилих приміщень, що 
приватизуються, за адресами:
-  вулиця будинок № квартира № в сумі 5,49 грн.
-  вулиця будинок № квартира № в сумі 7,18 грн.
-  вулиця будинок № квартира № в сумі 10,94 грн.
-  вулиця будинок № квартира № в сумі 2,38 грн.
-  вулиця будинок № квартира № в сумі 1,75 грн.
-  вулиця іудинок № квартира № в сумі 4,93 грн.
-  вулиця будинок № секція № кімната № в сумі

1,16 грн.
-  вулиця будинок № квартира № в сумі 0,11 грн.
-  вулиця будинок № квартира № в сумі 7,97 грн.
-  вулиця будинок № квартира № в сумі 3,82 грн.
-  вулиця будинок № квартира № в сумі 4,52 грн.
-  вулиця будинок № квартира № в сумі 7,79 грн.
-  вулиця будинок № квартира № в сумі 2,81 грн.
-  вулиця будинок № секція № кімнати № в сумі

2,00 грн.

4. Головному спеціалісту з питань обліку, розподілу та приватизації житлового фонду 
виконкому районної у місті ради Наталії Козачок оформити і видати свідоцтва про 
право власності на житло.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у 
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Володимира Овчаренка.

Виконувач обов’язків голови 
районної у  місті ради — заступник 
голови районної у  місті ради

Згідно з оригіналом ( [,
Завідувач загального відділу

Л /  /Л  Лс? ЛЛ>

Сергій Кушнір 

Олена Міщук


